UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ IA KLY                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB- UBND                   Ia Kly, ngày 12 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai

 Thực hiện Thông báo số 63/TB-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2022 của UBND

huyện Chư  Prông Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai. Ủy ban nhân

dân xã thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ trong toàn xã như sau:

1. Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2022) và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai

(24/5/1932-24/5/2022) các cơ quan, đơn vị và hộ gia đình Treo cờ Tổ quốc từ chiều

ngày 18/5/2022 đến hết ngày 25/5//2022, việc treo cờ phải bảo đảm tính trang

nghiêm, không treo cờ đã quá cũ, rách, phai màu. Đối với các cơ quan, đơn vị đóng

chân trên địa bàn xã, các hội trường thôn, cổng chào của các thôn làng ngoài treo cờ

Tổ Quốc treo thêm cờ chuối.

2. Văn hóa thông tin xã:  Cắt dán pa nô áp phích, băng rôn khẩu hiệu chào

mừng, đồng thời phối hợp với các thôn trưởng kiểm tra, đôn đốc việc treo cờ Tổ Quốc

tại các thôn làng.

3. Văn phòng – thống kê xã: có trách nhiệm đăng tải thông báo này trên trang

thông tin điện tử của xã để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân trên địa bàn xã

được biết.

Nhận được thông báo này yêu cầu các ban ngành, đơn vị liên quan, thôn trưởng

các thôn làng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy – HĐND xã(thay b/c);                                                                                        KT.  CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND xã (đ/b);                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Các ban ngành ĐT(P/h/t/h);

- Các trường, trạm y tế xã (t/h);

- Ban công an xã(t/h);

- Ban chỉ huy quân sự xã(t/h);

- Đài truyền thanh xã (đưa tin);

- Các thôn làng (t/h);

- Lưu: VT.

                                                                                                                                                Phạm Xuân Luyện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Luyện<luyenpx.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia KLy<iakly.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia KLy<iakly.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!